
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

КЕРІВНИКА РОБІТ З ЛІКВІДАЦІЇ 

НАСЛІДКІВ НАДЗВИЧАЙНОЇ 

СИТУАЦІЇ  

 

29 липня 2020 року                            № 36 

 

Про пункти прийому та 

сортування хворих на 

коронавірусну хворобу  

COVID - 19 
 

Відповідно до вимог Кодексу цивільного захисту України, Закону 

України «Про захист населення від інфекційних хвороб» 

 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Управлінню Державної служби України з надзвичайних ситуацій у 

Чернігівській області  

Організувати постійну готовність необхідної кількості наметів для 

оперативного розгортання та облаштування тимчасових пунктів 

прийому та сортування хворих на коронавірусну хворобу COVID-

19 у разі погіршення протиепідемічної ситуації. 

2. Управлінню охорони здоров’я облдержадміністрації 

2.1. Організувати готовність медичного персоналу закладів охорони 

здоров’я області до роботи в сортувальних наметах та забезпечити 

їх засобами індивідуального захисту і дезінфікуючими засобами. 

2.2. Спільно з керівниками закладів охорони здоров’я організувати 

оснащення сортувальних наметів відповідно до Алгоритму 

сортування хворих, осіб з підозрою на COVID-19 та вимог до 

обладнання тимчасового сортувального пункту, затвердженого 

розпорядженням керівника робіт з ліквідації наслідків медико-

біологічної надзвичайної ситуації природного характеру 

державного рівня пов’язаної із поширенням коронавірусної 

хвороби COVID-19 від 15.04.2020 № 24. 

Невідкладно 

 

 

 

Керівник                   Андрій ПОДОРВАН 


